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Sfotografuj sportowe widowisko obiektywami Sigma! 

POLISH MATCH TOUR KRAKÓW 2009 

 
 
Sieć salonów Sigma ProCentrum serdecznie zaprasza na kolejne regaty z cyklu Polish Match Tour, 
które odbędą się 19-21 czerwca br. w Krakowie, na Wiśle pod Wawelem. Poza dawką sportowych 
emocji, organizatorzy przygotowali wiele imprez towarzyszących. Do dyspozycji gości 
udostępnione zostanie także stoisko Sigma ProCentrum, które umożliwi uczestnikom 
przetestowanie najszerszej na rynku oferty obiektywów w znakomitych warunkach sportowej 
rywalizacji.  
 
 
POLISH MATCH TOUR to cykl regat meczowych (krótkich wyścigów jeden-na-jeden) Pucharu Polski w 
Match Racingu. System rozgrywania regat wzorowany jest na Pucharze Ameryki, a wyniki regat zaliczane 
są do rankingu Pucharu Świata. Regaty rozgrywane są blisko brzegu i towarzyszy im komentarz na żywo 
oraz relacje w TV. „Celem Polish Match Tour jest umożliwienie najlepszym polskim zawodnikom oraz tym, 
którzy dopiero mają ambicję startu w tego rodzaju regatach zarówno zdobycia pierwszych meczowych 
doświadczeń, jak i skonfrontowania swoich umiejętności z utalentowanymi i uznanymi na świecie 
żeglarzami” - mówi Maciej Cylupa, inicjator i organizator cyklu.  
 
 
Niezwykle widowiskowa walka na wodzie z pewnością dostarczy wielu emocji i wrażeń nie tylko samym 
uczestnikom wyścigów, ale również wszystkim obserwatorom. Każde regaty to pokaz sportowych 
umiejętności, szybkości i profesjonalizmu. Jest to więc doskonała sceneria do stworzenia niezwykłych 
fotografii. Dlatego też przygotowaliśmy specjalne stoisko, na którym udostępnimy pełną gamę obiektywów 
Sigmy z mocowaniami do wszystkich typów lustrzanek na rynku. Pośród tak bogatej oferty „szkieł” każdy 
zainteresowany znajdzie dla siebie obiektyw, który chciałby przetestować. A z pewnością doskonałych 
planów zdjęciowych i wrażeń nie zabraknie! 
 

Już dziś serdecznie zapraszamy do Krakowa!  
 
 

 
Więcej informacji odnośnie oferty Sigma znajdą Państwo na www.sigma-foto.pl  
 

 

Kontakt dla prasy: 
Wioletta Lisiecka 
Specjalista ds. Komunikacji i PR 
tel./fax +48 58 668 31 80 
tel. kom. 0 664 48 67 73 
e-mail: wlisiecka@kconsult.pl 
www.kconsult.pl  
 
 


